
 

Exklusivt erbjudande om rabatterat medlemskap för medlemmarna i TAF taxi 020  

Härmed erbjuder vi en möjlighet att kollektivt ansluta sig till Småföretagarnas riksförbund via ett 

unikt erbjudande enbart för TAF anslutna medlemmar. 

Småföretagarnas Riksförbund arbetar hårt för att driva varje enskild fråga som medlemmarna tycker 

är angelägen. Detta kommer att ske oavsett vilket block som sitter vid makten. 

Vi är stolta och glada över att ha engagerat och fått förtroendet från över 21 000 medlemmar. Vårt 

arbete bedrivs av styrelsemedlemmarna, vilka själva är aktiva företagare. Vi tror att det ökar 

förtroendet för oss som förbund. Vi är ödmjuka inför vårt uppdrag och tar våra arbetsuppgifter på 

allra största allvar. Inte bara för din skull, utan även för vår egen. 

 

Erbjudandet gäller ett fullt medlemskap i Småföretagarnas riksförbund innehållande alla 

medlemsförmåner samt vår juridiska rådgivning. Rådgivningen får nyttjas via telefon i ca: 20-30 min 

per tillfälle, tre gånger under löpande medlemskapstid. Via denna länk kan ni även se vilka andra 

förmåner ni erbjuds som medlemmar i SFR.   http://www.smaforetagarna.eu/medlemsformaner/ 

 

Vi kan härmed erbjuda medlemmarna i TAF detta introduktionserbjudande till en halverad 

medlemsavgift under inträdesåret. Dessutom bjuder vi samtliga nya medlemmar från TAF på en 

radannons i annonsbilagan till vår tidning Bra Affärer. 

 

Vårt erbjudande är alltså: 

Fullt medlemskap i Småföretagarnas Riksförbund i 12 månader. 

En Radannons innehållande Företagsnamn, Adress samt telefonnummer I Annonsbilagan till Bra 

Affärer. 

Juridisk Rådgivning vid tre tillfällen under medlemstiden. 

Full tillgång till samtliga medlemsförmåner. 

*Detta till ett introduktionspris av 500 kr plus moms. (normalt 1000 kr plus moms)  
*Detta gäller under förutsättning att ni ansluter minst 200 medlemmar. 

 

 

För att nyttja detta erbjudande så klicka på länken nedan och fyll i anslutningsformuläret.  

I rutan kampanjkod så anges TAF 020 

 
http://www.smaforetagarna.eu/medlemskap/bli-medlem/ 

 

Fredrik Larsson – VD  
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